放流同意交付申請書

令和  年  月  日

鹿沼市下水道事業

鹿沼市長        宛

住 所

氏 名           印

 雨水排水の放流について放流同意を必要としますので、関係書類を添付して

下記の通り申請いたします。

設 置 場 所

目 的

放 流 方 法 別紙図面の通り、公共下水（雨水管）へ接続放流する。

添 付 書 類
位置図、平面図（排水計画）

（雨水管に直接接続する場合は、接続方法がわかる図面）

※直接接続する場合

施 工 者

住 所

氏 名 印 電 話

申 請 者